BỘ Y TẾ

CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG

Số:        /DP-DT
V/v Báo giá dịch vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 9 năm 2023

 Kính gửi: Quý Công ty quan tâm

Cục Y tế dự phòng có nhu cầu sử dụng dịch vụ phục vụ cho cuộc họp cập

nhật, chỉnh sửa hướng dẫn giám sát dựa vào sự kiện trong công tác đáp ứng với

COVID-19 và các bệnh truyền nhiễm khác, dự kiến tổ chức ngày 21-22 tháng 9

năm 2023 tại TP. Nha Trang trong khuôn khổ Dự án tăng cường năng lực thực

hiện an ninh y tế toàn cầu phù hợp với yêu cầu của Điều lệ Y tế quốc tế tại Việt

Nam giai đoạn 2021-2024. Đề nghị Quý công ty quan tâm cung cấp báo giá vé

máy bay khứ hồi các hãng hàng không cho các hành trình sau:

+ Hà Nội - Nha Trang (8 vé)

+ TP. Hồ Chí Minh - Nha Trang (2 vé)

* Tiêu chuẩn vé máy bay: hạng phổ thông linh hoạt

Bảng báo giá có đóng dấu (bản chính) có thể hiện đầy đủ ngày báo giá,

ngày hiệu lực, điều kiện thanh toán. Dịch vụ đã bao gồm tất cả các chi phí thuế

VAT và chi phí khác.

Công ty vui lòng nộp báo giá tại địa chỉ: Phòng 603, Cục Y tế dự phòng,

135/1 Núi Trúc, Ba Đình, Hà Nội. Thông tin chi tiết liên hệ: ThS. Lã Tiến Sơn,

ĐTDĐ: 0936709561, email: tiensonla235@gmail.com.

Thời gian nhận báo giá trước 12h00 ngày 15/9/2023.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên (danh sách);

- CT. Phan Trọng Lân (để báo cáo);

- Website Cục YTDP;
- Lưu: VT, DT.

 KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Lương Tâm

so
nl

t.d
p_

La
 T

ie
n

So
n_

12
/0

9/
20

23
 1

5:
56

:0
8

		2023-09-12T11:27:08+0700
	Nguyễn Lương Tâm
	BỘ Y TẾ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T15:35:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T15:35:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T15:36:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!